



Licitação [nº 858532] e Lote [nº 1]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 825.874,68			
Data e hora do registro	02/03/2021-11:18:22	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT MARCA VR. UNITÁRIO R\$ VR. TOTAL R\$ 1 PNEU 1000-20 BORRACHUDO UND 10 WESTLAKE R\$ 2.353,83 R\$ 23.538,30 2 PNEU 1000X20 SIMPLES UNID 80 WESTLAKE R\$ 1.999,33 R\$ 159.946,40 3 PNEU 12.5/80-18 UNID 8 ROADGUIDER R\$ 2.079,41 R\$ 16.635,28 4 PNEU 14.00-24 UNID 20 BRP R\$ 4.283,15 R\$ 85.663,00 5 PNEU 17.5-R25 UNID 12 ROADGUIDER R\$ 6.000,00 R\$ 72.000,00 6 PNEU 175/65/14 UNID 38 TORNEL R\$ 369,67 R\$ 14.047,46 7 PNEU 175/70/13 UNID 20 TORNEL R\$ 274,44 R\$ 5.488,80 8 PNEU 175/70/14 UNID 114 TORNEL R\$ 428,00 R\$ 48.792,00 9 PNEU 185/60/15 UNID 22 GT RADIAL R\$ 422,74 R\$ 9.300,28 10 PNEU 185/65/15 UNID 22 WESTLAKE R\$ 399,33 R\$ 8.785,26 11 PNEU 185-R14 UNID 20 GT RADIAL R\$ 444,44 R\$ 8.888,80 12 PNEU 195/55/R16 UND 8 GT RADIAL R\$ 487,35 R\$ 3.898,80 13 PNEU 195/60/15 UNID 22 WESTLAKE R\$ 362,59 R\$ 7.976,98 14 PNEU 195/65/15 UNID 20 GT RADIAL R\$ 413,33 R\$ 8.266,60 15 PNEU 205/75/R16C UND 18 GT RADIAL R\$ 659,33 R\$ 11.867,94 16 PNEU 215/75 R17,5 UNID 48 WESTLAKE R\$ 979,67 R\$ 47.024,16 17 PNEU 215/75/R16C UND 18 APTANY R\$ 582,27 R\$ 10.480,86 18 PNEU 215/80/16 UNID 14 GOODYEAR R\$ 843,14 R\$ 11.803,96 19 PNEU 225/65/R17106H UND 6 GT RADIAL R\$ 1.061,74 R\$ 6.370,44 20 PNEU 225/70/15 UNID 25 SUNWIDE R\$ 751,00 R\$ 18.775,00 21 PNEU 225/75/R16 UND 6 AUSTONE R\$ 806,22 R\$ 4.837,32 22 PNEU 235/70/16 UNID 6 WESTLAKE R\$ 988,46 R\$ 5.930,76 23 PNEU 245/70/16 UND 6 SUNFULL R\$ 916,00 R\$ 5.496,00 24 PNEU 265/65 - R17 UND 6 SUNFULL R\$ 1.127,33 R\$ 6.763,98 25 PNEU 275/80 R22,5 UNID 60 WESTLAKE R\$ 2.433,07 R\$ 145.984,20 26 PNEU 750/16 UND 8 WESTLAKE R\$ 916,67 R\$ 7.333,36 27 PNEU 90/90 R18 UNID 22 TECHNIC R\$ 176,67 R\$ 3.886,74 28 PNEU 900-R20 SIMPLES UNID 40 WESTLAKE R\$ 1.652,30 R\$ 66.092,00 Validade da proposta: 90 (noventa) dias Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses. Prazo de entrega: 20 (vinte) dias contados a partir do recebimento da ordem de compra Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório			

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 832.985,00			
Data e hora do registro	08/03/2021-20:37:25	Situação da proposta	Classificada	Opções
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E ACESSÓRIOS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 833.208,20			
Data e hora do registro	08/03/2021-09:29:43	Situação da proposta	Classificada	Opções
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE I - PNEUS			

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 833.208,24			
Data e hora do registro	03/03/2021-16:41:30	Situação da proposta	Classificada	Opções
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ITEM ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS UNID QUANT. VALOR MÉDIO UNID R\$ VALOR MÉDIO TOTAL R\$ 01 PNEU 1000-20 BORRACHUDO UND 10 R\$ 2.353,83 R\$ 23.538,30 02 PNEU 1000X20 SIMPLES UNID 80 R\$ 1.999,33 R\$ 159.946,40 03 PNEU 12.5/80-18 UNID 8 R\$ 2.079,41 R\$ 16.635,28 04 PNEU 14.00-24 UNID 20 R\$ 4.283,15 R\$ 85.663,00 05 PNEU 17.5-R25 UNID 12 R\$ 6.611,13 R\$ 79.333,56 06 PNEU 175/65/14 UNID 38 R\$ 369,67 R\$ 14.047,46 07 PNEU 175/70/13 UNID 20 R\$ 274,44 R\$ 5.488,80 08 PNEU 175/70/14 UNID 114 R\$ 428,00 R\$ 48.792,00 09 PNEU 185/60/15 UNID 22 R\$ 422,74 R\$ 9.300,28 10 PNEU 185/65/15 UNID 22 R\$ 399,33 R\$ 8.785,26 11 PNEU 185-R14 UNID 20 R\$ 444,44 R\$ 8.888,80 12 PNEU 195/55/R16 UND 8 R\$ 487,35 R\$ 3.898,80 13 PNEU 195/60/15 UNID 22 R\$ 362,59 R\$ 7.976,98 14 PNEU 195/65/15 UNID 20 R\$ 413,33 R\$ 8.266,60 15 PNEU 205/75/R16C UND 18 R\$ 659,33 R\$ 11.867,94 16 PNEU 215/75 R17,5 UNID 48 R\$ 979,67 R\$ 47.024,16 17 PNEU 215/75/R16C UND 18 R\$ 582,27 R\$ 10.480,86 18 PNEU 215/80/16 UNID 14 R\$ 843,14 R\$ 11.803,96 19 PNEU 225/65/R17106H UND 6 R\$ 1.061,74 R\$ 6.370,44 20 PNEU 225/70/15 UNID 25 R\$ 751,00 R\$ 18.775,00 21 PNEU 225/75/R16 UND 6 R\$ 806,22 R\$ 4.837,32 22 PNEU 235/70/16 UNID 6 R\$ 988,46 R\$ 5.930,76 23 PNEU 245/70/16 UND 6 R\$ 916,00 R\$ 5.496,00 24 PNEU 265/65 ? R17 UND 6 R\$ 1.127,33 R\$ 6.763,98 25 PNEU 275/80 R22,5 UNID 60 R\$ 2.433,07 R\$ 145.984,20 26 PNEU 750/16 UND 8 R\$ 916,67 R\$ 7.333,36 27 PNEU 90/90 R18 UNID 22 R\$ 176,67 R\$ 3.886,74 28 PNEU 900-R20 SIMPLES UNID 40 R\$ 1.652,30 R\$ 66.092,00 Valor total do lote R\$ 833.208,24 TODOS OS PNEUS DA MARCA HIFLY			

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 833.208,24			
Data e hora do registro	06/03/2021-14:35:39	Situação da proposta	Classificada	Opções
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E ACESSÓRIOS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do Anexo I do Edital.			

Fornecedor - 6

Valor	R\$ 833.208,24			
Data e hora do registro	08/03/2021-16:13:28	Situação da proposta	Classificada	Opções

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

01 PNEU 1000-20 BORRACHUDO - MARCA/ MODELO: CENTELLA CL650 02 PNEU 1000X20 SIMPLES - MARCA/ MODELO: CENTELLA CR600 03 PNEU 12.5/80-18 - MARCA/ MODELO: FORERUNNER R4 04 PNEU 14.00-24 - MARCA/ MODELO: FORERUNNER G2/L2 05 PNEU 17.5-R25 - MARCA/ MODELO: FORERUNNER G2/L2 06 PNEU 175/65/14 - MARCA/ MODELO: JK TYRE VECTOR PNEU 175/70/13 - MARCA/ MODELO: JK TYRE STAR TRAK 08 PNEU 175/70/14 - MARCA/ MODELO: KAMA BREZZE 09 PNEU 185/60/15 - MARCA/ MODELO: TRIANGLE TC101 10 PNEU 185/65/15 - MARCA/ MODELO: TRIANGLE TC101 11 PNEU 185-R14 - MARCA/ MODELO: COMFORSER CF300 12 PNEU 195/55/R16 - MARCA/ MODELO: TRIANGLE TC101 13 PNEU 195/60/15 - MARCA/ MODELO: ILINK GRIP66 14 PNEU 195/65/15 - MARCA/ MODELO: ILINK GRIP66 15 PNEU 205/75/R16C - MARCA/ MODELO: TRIANGLE TR65L 16 PNEU 215/75 R17,5 - MARCA/ MODELO: JINYU JF568 17 PNEU 215/75/R16C - MARCA/ MODELO: LANVIGATOR MILEMAX 18 PNEU 215/80/16 - MARCA/ MODELO: GOODRIDE SL369 19 PNEU 225/65/R17106H - MARCA/ MODELO: FARROAD FRD66 20 PNEU 225/70/15 - MARCA/ MODELO: COMFORSER CF300 21 PNEU 225/75/R16 - MARCA/ MODELO: COMFORSER CF300 22 PNEU 235/70/15 - MARCA/ MODELO: APTANY RU101 23 PNEU 245/70/16 - MARCA/ MODELO: APTANY RU101 24 PNEU 265/65 ? R17 - MARCA/ MODELO: APTANY RU101 25 PNEU 275/80 R22,5 - MARCA/ MODELO: TEGRYS TE48S 26 PNEU 280/16 - MARCA/ MODELO: MAGGION LUNGAVIA 27 PNEU 90/90 R18 - MARCA/ MODELO: TECHNIC TIGER 28 PNEU 900-R20 SIMPLES - MARCA/ MODELO: CENTELLA CR500





Licitação [nº 858532] e Lote [nº 2]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 81.712,00

Data e hora do registro 08/03/2021-20:37:25 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E ACESSÓRIOS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 82.045,44

Data e hora do registro 02/03/2021-11:18:22 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT MARCA VR. UNITÁRIO R\$ VR. TOTAL R\$ 1 CAMARA DE AR ARO 13/14 UNID 180 BRASPLUS R\$ 48,47 R\$ 8.724,60 2 CAMARA DE AR ARO 15/16 UNID 192 BRASPLUS R\$ 101,68 R\$ 19.522,56 3 CÂMARA DE AR ARO 18 UNID 16 GULFAIR R\$ 40,00 R\$ 640,00 4 CÂMARA DE AR ARO 20 UNID 96 MAGNUM R\$ 216,33 R\$ 20.767,68 5 CAMARA DE ARO 24 UNID 20 MAGNUM R\$ 299,10 R\$ 5.982,00 6 CAMARA DE ARO 25 UNID 20 MAGNUM R\$ 430,00 R\$ 8.600,00 7 PROTETOR ARO 16 UNID 12 SBN R\$ 46,85 R\$ 562,20 8 PROTETOR DE ARO 20 UNID 96 SBN R\$ 56,69 R\$ 5.442,24 9 RODA DE AÇO ARO 20 UNID 12 ROADLINE R\$ 983,68 R\$ 11.804,16 Validade da proposta: 90 (noventa) dias Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses. Prazo de entrega: 20 (vinte) dias contados a partir do recebimento da ordem de compra Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 82.045,44

Data e hora do registro 03/03/2021-16:41:30 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS UNID QUANT. VALOR MÉDIO UNIT R\$ VALOR MÉDIO TOTAL R\$ 01 CAMARA DE AR ARO 13/14 UNID 180 R\$ 48,47 R\$ 8.724,60 02 CAMARA DE AR ARO 15/16 UNID 192 R\$ 101,68 R\$ 19.522,56 03 CÂMARA DE AR ARO 18 UNID 16 R\$ 40,00 R\$ 640,00 04 CÂMARA DE AR ARO 20 UNID 96 R\$ 216,33 R\$ 20.767,68 05 CAMARA DE ARO 24 UNID 20 R\$ 299,10 R\$ 5.982,00 06 CAMARA DE ARO 25 UNID 20 R\$ 430,00 R\$ 8.600,00 07 PROTETOR ARO 16 UNID 12 R\$ 46,85 R\$ 562,20 08 PROTETOR DE ARO 20 UNID 96 R\$ 56,69 R\$ 5.442,24 09 RODA DE AÇO ARO 20 UNID 12 R\$ 983,68 R\$ 11.804,16 Valor total do lote R\$ 82.045,44 TODOS OS PNEUS DA MARCA HIFLY

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 82.045,44

Data e hora do registro 06/03/2021-14:35:39 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E ACESSÓRIOS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do Anexo I do Edital.

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 82.045,44

Data e hora do registro 08/03/2021-09:29:43 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE II - ACESSÓRIOS

Opções

Fornecedor - 6

Valor R\$ 82.045,44

Data e hora do registro 08/03/2021-16:13:28 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 01 CAMARA DE AR ARO 13/14 - MARCA/ MODELO: VULCAN 02 CAMARA DE AR ARO 15/16 - MARCA/ MODELO: QBOM 03 CÂMARA DE AR ARO 18 - MARCA/ MODELO: VULCAN 04 CÂMARA DE AR ARO 20 - MARCA/ MODELO: QBOM 05 CAMARA DE ARO 24 - MARCA/ MODELO: TORTUGA 06 CAMARA DE ARO 25 - MARCA/ MODELO: TORTUGA 07 PROTETOR ARO 16 - MARCA/ MODELO: SBN 08 PROTETOR DE ARO 20 - MARCA/ MODELO: SBN 09 RODA DE AÇO ARO 20 - MARCA/ MODELO: MAXION

Opções



Licitação [nº 858532] e Lote [nº 1]

Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/> DECLARACAO1802012021SRP.pdf (*)	0,668	02/03/2021 08:05:04
<input type="radio"/> BALANCO COMPLETO E CRC 03.04.pdf (*)	2,425	02/03/2021 08:04:40
<input type="radio"/> Enquadramento - Avo.pdf (*)	3,154	02/03/2021 08:04:07
<input type="radio"/> ATESTADO MASSAPE COM CHAVE.pdf (*)	1,107	02/03/2021 08:03:47
<input type="radio"/> ESPECIFICA 02.04.pdf (*)	1,982	02/03/2021 08:03:24
<input type="radio"/> SIMPLIFICADA 02.04.pdf (*)	1,977	02/03/2021 08:03:04
<input type="radio"/> falencia 02.04.pdf (*)	0,007	02/03/2021 08:02:48
<input type="radio"/> TRABALHISTA 14.07.pdf (*)	0,082	02/03/2021 08:02:34
<input type="radio"/> fgts 25.03.pdf (*)	0,078	02/03/2021 08:02:19
<input type="radio"/> Certidão Municipal 20.04.pdf (*)	0,053	02/03/2021 08:02:02
<input type="radio"/> estadual 19.04.pdf (*)	0,078	02/03/2021 08:01:41
<input type="radio"/> AVO - CND 08.21.pdf (*)	0,062	02/03/2021 08:01:23
<input type="radio"/> FIC.pdf (*)	0,089	02/03/2021 08:01:04
<input type="radio"/> Cnpj.pdf (*)	0,091	02/03/2021 08:00:51
<input type="radio"/> CNH ADAMO COM CHAVE.pdf (*)	1,344	02/03/2021 08:00:33
<input type="radio"/> Constrato Consolidado Avo.pdf (*)	2,924	02/03/2021 08:00:15

Mostrando de 1 até 16 de 16 registros

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.



Não sou um robô

reCAPTCHA
Privacidade - Termos

Download